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Romslig halvpart av  
tomannsbolig over tre  
plan med sentral  
beliggenhet | Stor terrasse 
Aktiv Eiendomsmegling ønsker velkommen til Brinken 111! Dette er en 
stor vertikaldelt tomannsbolig over tre plan med en flott beliggenhet 
på Jessheim. Eiendommen ligger helt i ytterkant av boligfeltet Briken 
med kun 1,5 km fra sentrumskjernen og er omkranset av skog. Fra 
stuen er det utgang til en 75 kvm stor terrasse med gode solforhold. 

1.etg: Entré, kjøkken, stue, toalettrom, soverom, bod.
2.etg: Trapperom, gang, 4 soverom, bad, bod
Kjeller: Innredet rom, bod

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 740,‑
Selger:	  HDI, SCOR og NEW LINE v/​ 
CLAIMS LINK AS
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1969
BRA‑i/​BRA Total	  204/​204 kvm
Tomtstr.:	 374.8 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 6
Gnr./​bnr.	 Gnr. 134, bnr. 219
Oppdragsnr.:	 1204240151

Iris Therese Asak
Fagansvarlig Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 975 98 015
E‑post	 iris.asak@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. TLF. 63 80 90 72
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 204 m²
BRA totalt: 204 m²
TBA: 75 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 22 m² Trapperom, soverom/​kjellerstue, bod

1. etasje
BRA‑i: 100 m² Trapperom, gang, kjøkken, stue, tv‑stue, soverom, bod

2. etasje
BRA‑i: 82 m² Trapperom, gang, bad, soverom, soverom 2, soverom 3, soverom 4, bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
75 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Alle rombenevnelser er oppgitt etter rommenes faktiske bruk iht. NS 3940 uten hensyn  
til byggeforskriftenes krav til "rom til varig opphold".
Opprinnelige byggetegninger er fravikende dagens bruk der evt. bruksendring av rom  
og påfølgende kostnader tilfaller ny hjemmelshaver.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
374.8 m²
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Beliggenhet
Eiendommen ligger i et rolig og tilbaketrukket område i det populære og veletablerte  
boligområdet Brinken/​​Døli på Jessheim i Ullensaker kommune. Boligen har en idyllisk  
beliggenhet ytterst mot skogen, noe som gir en fredelig og skjermet atmosfære. 

Fra eiendommen er det kort gangavstand til Døli skole og Allergot ungdomsskole, og  
flere videregående skoler finnes i nærområdet, med Jessheim videregående som  
nærmeste. Jessheim videregående tilbyr et variert studietilbud, og det er også flere  
barnehager i nærheten. Kollektivtilbudet på Brinken består av buss, med nærmeste  
bussholdeplass, Brinken, bare ca. 150 meter unna.

Ullensaker kommune har et rikt tilbud av idrettsanlegg, med over 100 små og store  
fasiliteter, og flere nye er under utvikling. Jessheim svømmehall er en moderne og flott  
fasilitet som tilbyr et variert tilbud. Hallen har flere bassenger, inkludert et  
25‑metersbasseng, barnebasseng og et bølgebasseng, samt et separat område for  
velvære og avslapning. Svømmehallen er et populært tilbud for både lokale innbyggere  
og besøkende. Det er også ulike aktiviteter som svømmekurs og familievennlige  
arrangementer. Det er ca. 3,4 km til Jessheim stadion og Jessheim is‑ og flerbrukshall,  
samt kort vei til fotballbaner, skøytebane, treningssenter og tennisanlegg.

For den friluftsglade er Nordbytjernet et fantastisk turmål. Dette naturskjønne området  
byr på turveier tilrettelagt for både rullestolbrukere og barnevogner, og det er flotte  
badeplasser med strender, volleyballbaner og bade‑ og fiskebrygger. Fra tjernet går det  
turstier gjennom skogsområdene på Vestmoen, videre til Olaløkka på Sand og  
Ringbanen på Gardermoen.

De nærmeste dagligvarebutikkene er Kiwi og Obs Jessheim. For et bredere  
servicetilbud ligger Jessheim Storsenter med sine 145 butikker og serveringssteder i  
umiddelbar nærhet. Senteret er Øvre Romerikes største motehus og tilbyr et variert  
utvalg av kjedebutikker og nisjebutikker. I tillegg er det kort vei til Lillestrøm, Strømmen,  
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